
11BS

NO seed name team Round１ Final

1 1 梶浦 僚将 HIROテニスカレッジ

梶浦 僚将

2 工藤 璃生 63

小川 洋彰

3 近藤 汰一 ブレスパティオテニスクラブ 76(3)

小川 洋彰

4 小川 洋彰 ライズテニススクール w.o
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優勝・準優勝の選手は、Growing2024 Finalの出場権が付与されます。



13GS

NO name 土橋 梨音 松浦 一花 田中 美咲 勝敗 順位

土橋 梨音

大阪女学院

松浦 一花

開星中学校

田中 美咲

パブリックテニスイングランド

2位
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1

2

3

6 - 1

7 - 5

1 - 6 5 - 7 0 - 2

0 - 6 1 - 1

3位

6 - 0 2 - 0 1位

優勝・準優勝の選手は、Growing2024 Finalの出場権が付与されます。

■2名の勝敗が同じ場合︓同率となった2名の直接対決の結果で、勝者が上位、敗者が下位となります

■3名の勝敗が同じ場合︓取得ゲーム率で計算します（取得ゲーム数÷全試合のゲーム合計数）

※ 取得ゲーム率が同点の場合は、直接対決の結果で勝者が上位、敗者が下位となります
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